Koscierzyna, dnia 27 lipca 2022 r.

Gmina KoScierzyna
ul. Strzelecka 9
83-400 Koscierzyna

ZP.271.13.2022

WYJASNIENIE TRESCI SWZ

dotyczy postgpowania o udzielenie zamoéwienia publicznego prowadzonego w formie
elektronicznej za posrednictwem Platformy Zakupowej dostgpnej pod adresem
https://platformazakupowa.pl/pn/ug_koscierzvna w trybie podstawowym bez negocj acji na
podstawie art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 roku na:

..Budowa sieci kanalizacji sanitarnej dla miejscowosci Klobuczyno w Gminie Koscierzyna
wraz z uzyskaniem pozwolenia na uzytkowanie”

Na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 r. Prawo zamdwien publicznych
(tekst jednolity: Dz. U. 22021 1., poz. 1129 ze zm.) Zamawiajgcy udziela odpowiedzi na pytania
Wykonawcow.

Odpowiedzi na pytania stanowia integralng czgs¢ SWZ 1 sg wigzace dla Wykonawcow przy
opracowywaniu ofert.

Pytanie 25:
W dokumenatcji przetargowej wystepuja rozbieznosci w paramatrach pracy pomp:
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Prosimy o jednoznaczne okre$lenie parametrow doboru pomp w przepompowniach SciekOw.

Odpowiedz:
a) Parametry pomp dla PS1 i PS2 — zgodnie z dokumentacjg EcoTech.

b) Parametry pomp dla tloczni/przepompowni (TL) — zgodnie z zatacznikiem nr 20 do
SWZ - projekt zamienny tloczni-przepompowni (TE) moc pomp 13 kW-— zgodnie z
zatgcznikiem nr 11 pkt 1 do SWZ.

Pytanie 26: Czy wymagana jest komora pomiarowa przeplywu $ciekéw w zakresie
przepompowni TL?

Odpowiedz: Komora pomiarowa przeptywu Sciekéw nie jest wymagana w zakresie zadnej z
przepompowni.

Pytanie 27: Czy podana w przedmiarach ilos¢ robot rozbiérkowych i odtworzeniowych w
zakresie nawierzchni asfaltowych dotyczy tylko szerokosci wykopu wymaganego do robot
zwigzanych z kanalizacjg sanitarng, czy wykonawca ma zatozy¢ odtworzenie calej szerokosci
jezdni?



Odpowiedz: W zakresie nawierzchni asfaltowych w ofercie nalezy uwzgledni¢ roboty
rozbiérkowe i odtworzeniowe na szerokosei wymaganej dla prawidlowego wykonania robot
przez wykonawcg. Wykonanie nawierzehni na catej szerokosci jezdni, jezeli nie bedzie
rozbierana, czy tez zniszczona w trakcie prowadzenia robdt, nie jest wymagane.

Zamawiajacy podkresla jednak, ze zamieszezony przedmiar nie stanowi zalacznika do SWZ,
zamieszczony zostal jedynie tylko i wylgeznie jako materiat informacyjny (pomocniczy)
niebedacy zatgcznikiem do SWZ i nie bedacy dokumentem obowigzujgcym w niniejszym
postgpowaniu. Wykonawca moze z niego skorzysta¢ na zasadzie dobrowolnosci i na wlasng
odpowiedzialnosc.
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